Estado de Mato Grosso
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GUARANTÃ DO NORTE
Biênio 2017/2018
Secretaria Geral de Administração
Rua das Itaúbas, 72 – Centro C.N.P.J. nº 24.672.909/0001-54

	OFÍCIO N°000/2017/CMGN/GV                      Guarantã do Norte-MT, -- de ----- de 2017.

A Sua Excelência
XXXXXXXXXXXX
Prefeito Municipal de Guarantã do Norte-MT.
Rua das Oliveiras, nº 135 – Bairro Jardim Vitória.
CEP 78.520-000.

Assunto:

Excelentíssimo Senhor XXXXXX,

Ao tempo em que cumprimento Vossa Excelência, venho respeitosamente XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
Nada mais, e na certeza de contar com sua costumeira atenção.

Atenciosamente,

xxxxxxxxxxxxxxx

[bookmark: _GoBack]
Página 1 de 1

image1.png
B
il